1r-45v

Verfasser: (Ps.-)Augustinus

Titel: Quaestiones nonnullae Augustini ex libro De diversis quaestionibus LXXXIII et ex libris Quaestionum evangeliorum una cum Sententiis Ps.-Augustini ex Libro sententiarum XXI (fragmentarisch)

Angaben zum Inhalt: Sammlung augustinischer Quaestiones (1r-12v divers. quaest. 51-52, 1, 8, 40, 38-39, 2, 24, 3-7, 9-10, 12-13, 21, 26, 41, 29-36, 77-78, 45, 79, 53, 49, 81, 80; 17r/v divers. quaest. 58; 17v-19r quaest. evang. I,2-19; 19r-20v divers. quaest. 61; 21r-22r quaest. evang. I,30-39; 22r/v divers. quaest. 60, 59; 23r-37v quaest. evang. II,5-51; 38r-45v divers. quaest. 66-69 – z.T. fragmentarisch [s. MUTZENBECHER 1975, S. LXV, LXVIII-LXX, LXXIV u. MUTZENBECHER 1980, S. XLVI]) und 13r-16v ps.-augustinischer Sententiae; zur Einordnung dieser Hs. in die Textüberlieferung s. MUTZENBECHER 1975, S. LXXVIII f., MUTZENBECHER 1980, S. LI-LV u. DOLBEAU 1997, S. 114-130 – 1r // *quantum est utique bonum est, sed etiam quia tale est, ut ad contemplandum caelum sit aptius* (divers. quaest. 51,3) ... (12v) *Proinde quemadmodum nos huic eorum obiectioni quam* // (divers. quaest. 80,3). (13r) // *his autem omnibus praesidet illa prima et rationi uicina pars ...* (16v) *et soluit uindictam. Non ergo dimittitur, quia punitur* (Ps.-Aug. sent. 6-21). >Explicit<. (17r) // *sine cognitione et sine actione ignaua cognitio, sed prima uita hominis ...* (17v) *et futuro aduentu claritatis* (korrigiert zu *aduentui claritati*) *eius excolitur* (korrigiert zu *excolidatur*) (divers. quaest. 58,2-3). >Quod discipuli Domini coeperunt uellere spicas et manducare<, *quod nisi confricantes eas facere non possunt ...* (19r) *etiamsi intellegunt, claudos qui praecepta non implent* (quaest. evang. I,2-19). >De eo quod scriptum est, *turbas Dominum in montem pauisse. Quinque panes ordiacii quibus* (korrigiert aus *aequibus*) *Dominus in montem turbas pauit* < *significant* (korrigiert aus *significat*) *ueterem legem ...* (20v) *fortitudinem, iustitiam. Quarum prima est cognitio* // (divers. quaest. 61,1-4). (21r) // *et num* (sic) *recte ambulent. Super quos autem cadit, ueniet illis ...* (22r) *et in eius honor adoptionis filiorum Dei emicuerit* (quaest. evang. I,30-39). >De die autem et hora nemo scit, *neque angeli caelorum neque filius hominis nisi pater* <. *Sicut* (korrigiert zu *sic*) *scire Deus dicitur etiam cum scientem facit* (divers. quaest. 60) ... (22v) *omnes uero acceperunt lampades suas et uenerunt obuiam* // (divers. quaest. 59,3). (23r) // *et atauis, proauis ceterisque maioribus dicturis est ...* (37v) *in panis fractione cognoscunt. Non enim auditores legis iustificati sunt apud Deum, sed factores legis iustificabuntur* (quaest. evang. II,5-51). >Explicit in Luca (sic) <. (38r) // *et paulo post: Adueniente, inquit, mandato peccatum reuixit ...* (45v) *ad corintheos cum de caritate diceret de membris corporis similitudinem ducens* // (divers. quaest. 66,5-69,10)